
令和 2年 11月 20日 

 

令和 2年度「板橋区スポーツセミナー 

第三講座」中止のお知らせ 

 

 

紅葉の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

平素から、当体育協会の活動に対しまして、ご協力いただきありが

とうございます。 

さて、標記事業の開催に向け準備を進めてまいりましたが、新型コ

ロナウイルス感染症の新規感染者数の急増が懸念されるため、急き

ょ中止することを決定いたしました。 

講習会を予定されていらっしゃいました皆様には、大変申し訳ご

ざいませんが、ご理解くださるようお願いいたします。 

 

［問合せ先］ 

（公財）板橋区体育協会事務局 

                    電話  5915-5568 

 


